

BID TABULATION: VILLAGE OF BELLWOOD
 BID DATE & TIME: Monday, August 14, 2017 @ 10:00 AM
 PROJECT: 2017 MFT-00000-00-GM-Pavement Patching Program
 k:/bidtabs/BELLWOOD/1700703 - 2017_MFT-GM-Patching.xls

	QTY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		BROTHERS ASPHALT		CHICAGOLAND PVG		J.A. JOHNSON	
			UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1. Class D Pavement Patching, Type I, 6"	225	SqYds	\$ 65.00	\$ 14,625.00	\$ 60.00	\$ 13,500.00	\$ 59.00	\$ 13,275.00	\$ 85.00	\$ 19,125.00
2. Class D Pavement Patching, Type II, 6"	375	SqYds	63.00	23,625.00	50.00	18,750.00	59.00	22,125.00	68.00	25,500.00
3. Class D Pavement Patching, Type III, 6"	350	SqYds	50.00	17,500.00	50.00	17,500.00	55.00	19,250.00	58.00	20,300.00
4. Class D Pavement Patching, Type IV, 6"	250	SqYds	57.00	14,250.00	50.00	12,500.00	55.00	13,750.00	56.00	14,000.00
5. Traffic Control and Protection	1	L.S.	5,000.00	<u>5,000.00</u>	6,000.00	<u>6,000.00</u>	9,500.00	<u>9,500.00</u>	8,540.00	<u>8,540.00</u>
TOTAL AMOUNT OF BID				\$ 75,000.00		\$ 68,250.00		\$ 77,900.00		\$ 87,465.00

	QTY	UNIT	SCHROEDER ASPH		CROWLEY SHEPPARD		PAVEMENT SYS	
			UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1. Class D Pavement Patching, Type I, 6"	225	SqYds	\$ 79.00	\$ 17,775.00	\$ 85.00	\$ 19,125.00	\$ 120.00	\$ 27,000.00
2. Class D Pavement Patching, Type II, 6"	375	SqYds	79.00	29,625.00	83.00	31,125.00	100.00	37,500.00
3. Class D Pavement Patching, Type III, 6"	350	SqYds	70.00	24,500.00	80.00	28,000.00	90.00	31,500.00
4. Class D Pavement Patching, Type III, 6"	250	SqYds	70.00	17,500.00	75.00	18,750.00	80.00	20,000.00
5. Traffic Control and Protection	1	L.S.	5,000.00	<u>5,000.00</u>	1,500.00	<u>1,500.00</u>	5,000.00	<u>5,000.00</u>
TOTAL AMOUNT OF BID				\$ 94,400.00		\$ 98,500.00		\$ 121,000.00